

השבוע	מעריב -	13/07/2017
17.52x17.01	עמ 12	59325645-4

צילום אילוסטורציה: אינג אימג'



« תוך ניצול יחסי מרות

# מורה מהוד השרון חשוד בביצוע מעשים מגונים בתלמידותיו

## אלון חכמון

יותם בן ברוך, בן 44 מהוד השרון, הוא המורה החשוד בביצוע מעשים מגונים בתלמידותיו בחטיבת ביניים בהוד השרון ובבתי ספר נוספים שבהם לימד, כך הותר לפרסום. אתמול הוא נעצר, לאחר שעלה החשד לדפוס פעולה דומה שנקט גם בבתי ספר נוספים שבהם לימד. במקביל לחקירה הועבר דיווח למשרד החינוך בנושא, שבעקבותיו המורה הושעה מעבודתו.

המורה נעצר בחשד לניהול קשרים אסורים וקיום מגע עם נערה כבת 12, תלמידת חטיבת ביניים שבה הוא מלמד. בתלונה שהגישה למשטרה טענה האחרונה כי המורה יצר איתה קשר אישי, שלוהה

במפגשים ביניהם, וכן במגע שקיימו השניים.

עם התקדמות החקירה עלה חשד לדפוס פעולה דומה שבו נהג המורה גם בבתי ספר אחרים שבהם לימד, מרביתם באזור הוד השרון, אם כי גם באזור תל אביב ואף בטבריה. על פי החשד, נהג אותו מורה ליצור קשר עם תלמידותיו, רכש את אמונם וניהל איתן יחסים אסורים תוך ניצול יחסי מרות.

במשטרה שוקדים כעת בניסיון לאתר קורבנות נוספים, כאשר כבר עתה ניתן לציין כי החשד הוא שמדובר בלא מעט קטינות שנפלו בפח שטמן להן החשוד. בשלב זה בידי החוקרים מספר מצומצם של מתלוננות, אך יש חשדות לריבוי מעשים בקטינות נוספות, כאשר חלקן חוששות

בשלב זה להתלונן. מהחקירה עלה שהחשוד נהג לעבור מדי תקופה מבית ספר אחד למשנהו, וכך, בתקופה של ארבע שנים וחצי שבהן הוא מתפקד כמורה, עבר בין חמישה בתי ספר. רק לפני שישה ימים נחשף מקרה נוסף של מורה שנאשם בביצוע עבירות מין בתלמידתו. המורה, אורי גלעד, תושב צור יצחק בן 36, המשמש מורה בבית ספר תיכון בהרצליה, נאשם בריבוי עבירות של בעילה אסורה בהסכמה בתלמידה בת 16.

מכתב האישום עולה כי הוא קיים יחסי מין עם התלמידה במספר הזדמנויות שונות, בין היתר בשטח בית הספר בזמן הלימודים ובמהלך טיול שנתי. לבית המשפט הוגשה גם בקשה לשחרר את המורה בתנאים מגבילים עד תום ההליכים המשפטיים.

ישראל היום! - כותרת		
4.6x11.38	עמ 21	1
13/07/2017	59328878-2	

קץ לחייו. עוד ציינה כי ברוך השאיר על שולחן בחדר המלון מכתב שבו כתב כי "בצער רב אני כותב איגרת זו ונאלץ לבצע פעולה זאת ומסיים את חיינו". **צבי הראל**

המנוחה הביעה חוסר שביעות מהמגורים הממושכים בטורקיה וחזרה על רצונה לשוב ולהתגורר רד בישראל, והתפתח ויכוח בין השניים. לדברי התובעת, ברוך גרם למותה ע"י חנק שבוצע עם כרית במלון ואח"כ ניסה לשים

כי לפני כחודש רצח את אשתו דליה ברוך (63) במלון רנסנס בעיר. הנאשם והמנוחה ביקרו לעיתים קרובות את קרובי משד פחתם המתגוררים בישראל. לדי ברי התובעת, עו"ד יעל הראל,

**אישום: רצח את אשתו במלון רנסנס בתל אביב**  
יוסף ברוך בן ה-65, המתגורר בטורקיה, הואשם אתמול בבית המשפט המחוזי בתל אביב





« כתב אישום בחשד לרצח »

# חנק את אשתו כי רצתה לחזור לגור בישראל

הפרקליטות טוענת כי יוסף ברוך רצח את אשתו דליה במהלך ויכוח ביניהם בגלל חוסר רצונה לשוב לטורקיה ■ בחקירתו סיפר כי הצמיד לפיה כרית "כדי שתשתוק"

## מור שמעוני

יוסף ברוך, בן 60, הואשם אתמול בבית המשפט המחוזי בתל אביב ברצח אשתו דליה במלון רנסנס בתל אביב בחודש שעבר. מכתב האישום עולה כי הרקע לרצח הוא חוסר רצונה של האישה לשוב לטורקיה, שם התגוררו בני הזוג.

במהלך ויכוח בין השניים בנושא חנק הנאשם את אשתו בכרית ולאחר מכן בלע כדורים והשאיר מכתב על שולחן בחדר, שבו כתב: "בצעד רב אני כותב איגרת זו ונאלץ לבצע פעולה זאת ולסיים את חיינו". לבית המשפט הוגשה בקשה להאריך את מעצרו של ברוך עד תום ההליכים המשפטיים.

בני הזוג ברוך העתיקו את מקום מגוריהם לטורקיה בשנת 2001. הם נהגו להגיע לעתים קרובות לבקר את קרובי משפחתם בישראל. מכתב האישום שהוגש באמצעות פרקליטות מחוז תל אביב, עולה כי בתקופה שקדמה לאירוע הביעה ברוך את חוסר שביעות רצונה ממגוריהם הממושכים בטורקיה, וחזרה על רצונה לחזור להתגורר בישראל. ב-5 במאי הגיעו השניים לביקור בארץ ולנו במקומות שונים.

ב-9 ביוני הגיעו ללון במלון רנסנס בתל אביב. שלושה ימים לאחר מכן, בשעות הערב, בחדר במלון, החל ויכוח בין השניים על רקע הודעת הבעל לאשתו כי למחרת יטו חזרה לטורקיה. ברוך הרימה את קולה והצהירה שוב ושוב שבכוונתה להישאר בישראל ולשכור דירה באשדוד. למשמע צעקותיה ניסה הנאשם להסותה. מכתב האישום עולה כי אז גמלה בלבו של ברוך ההחלטה לגרום למותה של אשתו.

הוא נטל כרית שהייתה מונחת על המיטה והצמידה בחוזקה לפניה של ברוך, עד שמתה מחנק. לאחר מכן בלע מספר רב של כדורים, לקח סכין יפנית שהייתה ברשותו ונכנס אל חדר האמבטיה, שם חתך את ידיו מספר רב של פעמים במטרה לסיים את חייו.

יום למחרת, בסביבות השעה 9:15, הגיע צוות מגן דוד ארום למלון, קבע את מותה של האישה והעביר את הנאשם לבית החולים איכילוב, שם נותח ואושפז במחלקה לטיפול נמרץ, עד ששוחרר ונעצר. בחקירתו סיפר על הריב וטען כי הצמיד את הכרית לפיה של אשתו "כדי שתשתוק" ולא התכוון להביא למותה.

ישראל היום! - כותרת	13/07/2017
עמ 25   1   10.11x11.92	59328944-0

## שימי תבורי על האישום בנהיגה: "אני לא נוגע בסמים"



תבורי, אתמול | צילום: קוקו

### צבי הראל,

כתבנו לענייני משפט

הזמר שימי תבורי, שהואשם בבית המשפט לתעבורה בתל אביב בנהיגה בהשפעת סמים ואל-כוהול, טען אתמול בעדותו כי בדיקת השתן לא היתה שלו. לדבריו, "מישהו הלשין, כי עשו בדיקה באוטו ולא מצאו סמים. אני לא שותה עשר שנים, אפילו לא יין לקודש, ולא נהגע בסמים. אני אומר לכם שזה לא השתן שלי".

בכתב האישום נטען נגד תבורי (64) כי לפני כשנה נהג ברחוב ויצמן בתל אביב ונעצר על ידי שוטרים. לדברי רי התובעת המשטרתית, "הנאשם נהג ברכב בהיותו שיכור ונתון בהשפעת סמים, ובבדיקת שתן נמצאו בגופו תוצרי חילוף חומרים של סם מסוג קנאביס".

עורכי הדין דמיטרי קריבצקי ודוד גולן, המייצגים את תבורי, טענו כי כדור"ח נטילת השתן נכתב כי השעה היתה 9:15 בבוקר, ואילו אנשי המשטרה העידו כי הנאשם נצפה נוהג ב-9:20 בבוקר וכעבור 40 דקות, הובא לתחנת המשטרה, שם נערכה לו הבדיקה. הכרעת הדין של השופטת שרית קרי ספיך-אברהם תינתן בחודש אוקטובר.



בית ההשקעות אקסלנס הודיע במרץ כי הוא חתם על הסכם שיווק בלעדי של קרנות אליאנס-ברנשטיין – חברה בינ-לאומית בתחום גיהול ההשקעות והמחזק, עם נכסים בהיקף של 489 מיליארד דולר – אך גם כאן לא נרשמה התקדמות ברמת פרסום תשקיף. ככל הידוע, הקרנות נמצאות בתהליך מול רשות ני"ע. בעבר אף רובר על כך שענקית ההשקעות בלאקרוק פותחת סניף בישראל במטרה להתחיל להפיץ את מוצריה, בין היתר מוצרים עוקבי מדדים – אך גם כאן לא נרשמה התקדמות.

## תעודות הסל והקרנות בישראל לא מודאגות

קרנות הנאמנות הזרות מתמחות בהשקעה בניירות ערך בחו"ל, ואמורות לה-תחרות במנהלי הקרנות ותעודות הסל המקוריים בקטגוריה הזאת.

בשוק המקומי, רק 20 מיליארד שקל מנוהלים בקרנות המ-תמחות בהשקעה בחו"ל – כ-10% בלבד מהנכסים בקרנות. עבור תעודות הסל מדובר באיום משמעותי יותר, שכן כ-40 מיליארד שקל מתוך תעשיית תעודות הסל, המנהלת כ-92 מיליארד שקל, מושקעים בתעודות העוקבות אחר מדדים בחו"ל.

עם זאת, חברות תעודות הסל ומנהלי קרנות הנאמנות לא מודאגים מכ-ניסה של תחרות, והסיבה לכך יכולה להסביר מדוע הכניסה של הקרנות הזרות לישראל מתעכבת. מנהלי הקרנות יודעים שרשות ניירות ערך אוסרת על מנהלי הקרנות הזרות להציע קרנות נאמנות בשקלים, כך שלקוחות יצט-רכו להמיר שקלים למטבע זר ולספוג עלויות המרת מטבע – ואף לשלם לבנק עמלות על גיהול תיק במטבע זר. במרץ 2016 אמנם החליטה הרשות לאפשר להציע את הקרנות גם בשקלים, כלומר בנטרול החשיפה למטבע – אלא שבלחץ איגוד תעודות הסל ואיגוד קרנות הנאמנות, שאף הגישו בג"ץ נגד הרפורמה, התקפל יו"ר הרשות האזור וביטל את ההחלטה.

האזור נענה לטענת מנהלי הקרנות שמתן אפשרות לשיווק הקרנות בשקלים משמעותו חיסול היתרון היחסי מול הזרים. לטענתם, ברגע שקרנות זרות יוכלו להציע קרנות נאמנות וקרנות סל בשקלים, ייעלם היתרון היחיד של המקומיים – מכירת המוצר בשקלים. כך למשל, חברות תעודות הסל מציינות שורה של תעודות סל המאפש-

רות חשיפה למדדי הפניות המובילים בארה"ב ובאירופה תוך נטרול החשיפה למטבע הזר, שמושכות משקיעים במיוחד בתקופות של תנודתיות חדה במטבעות הזרים.

## עלויות המרת מטבע פוגעות באטרקטיביות

בשורה התחתונה, האטרקטיביות של שיווק קרנות בישראל נמוכה יחסית, כל עוד עלויות המרת המטבע וגיהול תיק במטבע זר הופכות את ההשקעה בקרנות הזרות לפחות כדאית ללקוח הישראלי – גם אם הן יציעו רמי גיהול

נמוכים משמעותית ממתחרותיהן המ-קורמיות. עם זאת, ברשות ניירות ערך רוצים מאוד שהקרנות הזרות ייכנסו, ומבהירים כי ההחלטה בעניין שיווק הקרנות בשקלים אינה סוף פסוק והר-שות עשויה לשנות את דעתה בנושא. בתגובה לפניית "כלכליסט" מסרו ברשות כי "אנו מבקשים ללמוד על פעילות גופים אלה לפני שנגבש החלטה בעניין", ובמילים אחרות רמזו כי יש סיכוי שהרשות תשנה את דעתה.

הארץ - כותרת	13/07/2017
ענף 9 1	59327842-8

## גבר מואשם כי רצה את אשתו בעת ויכוח במלון וניסה להתאבד

### רויטל חובל

ברוך סיפר בחקירתו כי בלהט הוויכוח וכדי להשתיק את צעקו-תיה של רעייתו, הוא לקח כרית שהייתה מונחת על המיטה וחנק אותה. לאחר מכן הוא בלע מספר רב של כדורים וניסה לחתוך את עצמו בסכין יפנית.

בשעות הבוקה, כשהבחין צוות המלון כי נזולים מים מחד-רם של בני הזוג, נכנסו העובדים לחדר ומצאו את דליה ברוך שכובה על הרצפה ואת הנאשם בתוך האמבטיה כשעל גופו חת-כים רבים. צוות מד"א שהוזעק למקום קבע את מותה של ברוך ופינה את הנאשם במצב קשה למחלקה לטיפול נמרץ בבית החולים איכילוב. כעבור ארבעה ימים שוחרר מבית החולים.

חוקרי המשטרה שנכחו בוירה מצאו מכתב שכתב ברוך: "בצעד רב אני כותב איגרת זו ונאלץ לבצע פעולה זאת בצער רב, ומסיים את חיינו". לפי חוות הדעת הפתולוגית של המכון לרפואה משפטית, מותה של דליה ברוך נגרם כתוצאה מחניקה.

הפרקליטות הגישה אתמול לבית המשפט המחוזי בתל אביב כתב אישום נגד יוסי ברוך בגין רצח ככוונה תחילה, לאחר שח-נק למוות את אשתו, דליה ברוך, לפני חודש במלון בתל אביב על רקע סירובה להתגרר בטורקיה. הפרקליטות ביקשה לעצור אותו עד תום ההליכים.

בשנת 2001 העתיקו השניים את מגוריהם לאיסטנבול. הם באו לישראל מעת לעת לבקר את בני משפחתם, ובעת האחרונה הבי-עה ברוך את רצונה לשוב לגור בישראל.

על פי כתב האישום, ב-5 במאי הגיעו בני הזוג לביקור בי-שראל. לאחר כחודש שכרו הש-ניים חדר במלון "רנסנס" בתל אביב שבו אירע הרצח. בליל ה-12 ביוני התגלע ויכוח ביניהם על רקע סירובה של דליה בת ה-63 לשוב לטורקיה. השניים התווכחו כאשר דליה הצהירה שוב ושוב שבכוונתה להישאר בישראל ולשכור דירה באשדוד.